

El Alcalde del Ayuntamiento de Olazti JOSEBA VIZUETE ASCARGORTA 13/09/2023



## **GAI ZERRENDA**

LEHENENGOA.- OSOKO BILKURAREN BERRESPENA BILKURAREN EZOHIKO ETA PRESAZKO IZAERARI BURUZ ( **NAFARROAKO** TOKI ADMINISTRAZIOARI BURUZKO **UZTAILAREN** 2KO 6/1990 **FORU LEGEAREN 78.1 ARTIKULUA** 

BIGARRENA.- ALTSASU, OLAZTI ETA ZIORDIAKO OINARRIZKO GIZARTE-ZERBITZUEN MANKOMUNITATEAREN **GOBERNU-ORGANORAKO** ORDEZKARIAK IZENDATZEA ETA ESKUALDEKO OSASUN-BARRUTIRAKO EL AREA DE SALUD DE LA ZONA. ORDEZKARIAK ERE BAI.

## ORDEN DEL DÍA

RATIFICACIÓN PRIMERO.-DEL **PLENO SOBRE**  $\mathbf{EL}$ CARACTER EXTRAORDINARIO Y URGENTE DE LA SESIÓN (ART. 78.1 DE LA LEY FORAL 6/1990, DE 2 DE JULIO DE LA **ADMINISTRACIÓN** LOCAL DE **NAVARRA**)

**NOMBRAMIENTO SEGUNDO.-**DE REPRESENTANTES EN EL ÓRGANO DE GOBIERNO DE LA MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE BASE DE ALTSASUA, OLAZTI Y ZIORDIA Y PARA



OLAZTI

Código Seguro de Verificación: FLCA AMWP 93VW 9WWF TYZN



El Alcalde del Ayuntamiento de Olazti JOSEBA VIZUETE ASCARGORTA 13/09/2023



Stua/ Fdo.: Joseba Vizuete Azkargorta Alkatea / El Alcalde



OLAZTI

Código Seguro de Verificación: FLCA AMWP 93VW 9WWF TYZN





## CONCEJAL/ZINEGOTZIA-

JOSEBA VIZUETE ASCARGORTA Autorizada via e-mail

JOSE MANUEL ARMENDARIZ CATAL Autorizada via e-mail

ALEA ORABENGOA CARO Autorizada via e-mail

UNAI RUIZ LARRAZA Autorizada via e-mail

ASIER VICENTE DE MIGUEL Autorizada via e-mail

JOSÉ MARÍA ACERETE SÁNCHEZ Autorizada via e-mail

JON ANGULO MARTINEZ Autorizada via e-mail



OLAZTI

Código Seguro de Verificación: FLCA AMWP 93VW 9WWF TYZN